6

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.08.2019                             г. Минеральные Воды                                  № 286-р

Об определении должностных лиц, ответственных за качество предоставления государственных услуг и муниципальных услуг Минераловодского городского округа, в том числе по принципу «одного окна» в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Ставропольского края от 14.07.2022 № 462-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ставропольского края от 7 мая 2014 г. № 156-рп «Об определении должностного лица, ответственного за качество предоставления государственных услуг в Ставропольском крае и контроль качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае»:
1. Определить должностных лиц, ответственных за качество предоставления соответствующих государственных услуг в рамках отдельных государственных полномочий Российской Федерации, переданных для осуществления органам местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, и отдельных государственных полномочий Ставропольского края, переданных для осуществления органам местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, и муниципальных услуг Минераловодского городского округа, в том числе по принципу «одного окна» в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, согласно приложению 1.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от  26.12.2019  № 481-р «О назначении ответственных лиц за качество предоставления государственных и муниципальных услуг Минераловодского городского округа, в том числе по принципу «одного окна» в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Мельникова О. А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                          В. С. Сергиенко
Приложение 1

к распоряжению администрации

Минераловодского городского округа от 16.08.2022 № 286-р
Ответственные лица за качество предоставления соответствующих государственных услуг в рамках отдельных государственных полномочий Российской Федерации, переданных для осуществления органам местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, и отдельных государственных полномочий Ставропольского края, переданных для осуществления органам местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, и муниципальных услуг Минераловодского городского округа, в том числе по принципу «одного окна» в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг
	№

п/п.
	Структурное подразделение, отраслевой (функциональный) орган администрации Минераловодского городского округа
	Ф.И.О.
	Должность
	Контактные данные (телефон, эл. почта)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Архивный отдел администрации
	Петрова
Елена
Юрьевна
	Главный специалист
	+7(87922) 5-70-75

arhiv_mw@inbox.ru

	Василенко
Инна
Анатольевна
	Главный специалист
	+7(87922) 5-59-68

arhiv_mw@inbox.ru

	Сазонова
Татьяна
Витальевна
	Ведущий специалист
	+7(87922) 5-59-68

arhiv_mw@inbox.ru

	Переверзева Светлана
Валерьевна
	Ведущий специалист
	+7(87922) 5-59-68

arhiv_mw@inbox.ru

	Петрова
Светлана Александровна
	Специалист первой категории
	+7(87922) 5-70-75

arhiv_mw@inbox.ru

	2.
	Отдел торговли, бытового обслуживания и защиты прав потребителей
	Богдановская Жаннетта
Николаевна
	Главный специалист отдела
	+7(87922) 6-57-26

gmv.torgovlya@yandex.ru

	3.
	Отдел опеки, попечительства и по делам несовершеннолетних
	Кузьминова Жанна
Дмитриевна
	Заведующий отделом
	+7(87922) 6-31-18
opeka2008@yandex.ru

	4.
	Комитет по культуре
	Вайтушко
Татьяна
Григорьевна

	Заместитель председателя Комитета по культуре
	+7 (87922) 5-54-74

vaitushko2010@yandex.ru

	5.
	Комитет по физической культуре и спорту
	Богачев
Сергей
Сергеевич
	Главный специалист
	+7(87922) 6-78-51

sportkom.mv@yandex.ru

	6.
	Управление архитектуры и градостроительства
	Гетманская
Евгения
Николаевна
	Специалист первой категории
	+7(87922) 6-27-14
arhigradmv@yandex.ru

	Киселева
Ирина
Петровна
	Главный специалист отдела планировки и застройки
	+7(87922) 6-27-14

arhigradmv@yandex.ru

	Невская
Татьяна
Александровна
	Главный специалист отдела планировки и застройки
	+7(87922) 6-27-14

arhigradmv@yandex.ru

	Ошуркова
Татьяна
Владимировна
	Главный специалист отдела планировки и застройки
	+7(87922) 6-27-14

arhigradmv@yandex.ru

	Луганов
Максим
Игоревич
	Главный специалист сектора капитального строительства
	+7(87922) 6-27-15

arhigradmv@yandex.ru

	Митюрева Виктория
Анатольевна
	Главный специалист сектора капитального строительства
	+7(87922) 6-27-15

arhigradmv@yandex.ru

	Попова
Наталья
Сергеевна
	Главный специалист сектора капитального строительства
	+7(87922) 6-27-15

arhigradmv@yandex.ru

	7.
	Управление по делам территорий
	Асыченко
Любовь
Андреевна
	Руководитель Анджиевского тер​риториального отдела
	+7(87922) 7-61-70

andgievka.box@mail.ru

	Друзякина
Елена
Викторовна
	Главный специалист Анджиевского территориального отдела
	+7(87922) 7-61-70

andgievka.box@mail.ru

	Голубец
Людмила
Ниязовна
	Руководитель  Гражданского территориального отдела
	+7(87922) 9-63-82

grajdanskii@yandex.ru

	Чинченко
Нина
Николаевна
	Главный специалист Гражданского территориального отдела
	+7(87922) 9-63-82

grajdanskii@yandex.ru

	Темирчева
Марина
Афанасьевна
	Руководитель Греческого территориального отдела
	+7(87922) 2-26-10

gradmvsk@yandex.ru

	Тимофеева Юлия
Николаевна
	Главный специалист Греческого территориального отдела
	+7(87922) 2-26-10

gradmvsk@yandex.ru

	Ажмахмедов Анвар
Аскерович
	Руководитель Канглинского территориального отдела
	+7(87922) 7-26-01

kanglyotdel@mail.ru

	Якубова
Эльмира
Харисовна
	Главный специалист Канглинского территориального отдела
	+7(87922) 7-25-83

kanglyotdel@mail.ru

	Князьнеделин Константин Юрьевич
	Руководитель  Левокумского территориального отдела
	+7(87922) 7-43-35

s_levokumsk@mail.ru

	Оноприенко Татьяна
Николаевна
	Специалист  1 категории Левокумского территориального отдела
	+7(87922) 7-43-35

s_levokumsk@mail.ru

	Марченкова Светлана
Николаевна
	Специалист II категории Левокумского территориального отдела
	+7(87922) 7-43-35

s_levokumsk@mail.ru

	Кристинин
Андрей
Александрович
	Руководитель Ленинского территориального отдела
	+7(87922) 7-13-71 leninka_2006@mail.ru

	Бабарина Надежда
Николаевна
	Главный специалист Ленинского территориального отдела
	+7(87922) 7-13-67 leninka_2006@mail.ru

	Силютин
Сергей
Владимирович
	Руководитель Марьино-Колодцевского территориального отдела
	+7(87922) 9-90-01

mkolodci26@rambler.ru

	Мущенко
Елена
Михайловна
	Главный специалист Марьино-Колодцевского  территориального отдела
	+7(87922) 9-90-02
mkolodci26@rambler.ru

	Ситникова Наталья
Александровна
	Руководитель Нагутского территориального отдела
	+7(87922) 2-12-74

adm-nagutskoe@yandex.ru

	Пересада
Юлия
Александровна
	Главный специалист Нагутского тер. отдела
	+7(87922) 2-12-74

adm-nagutskoe@yandex.ru

	Кожемяк
Лилия
Алексеевна
	Руководитель Нижнеалександровского территориального отдела
	+7(87922) 2-25-25

lakozhemyak@mail.ru

	Зацепина
Елена
Степановна
	Главный специалист Нижнеалександровского территориального отдела
	+7(87922) 2-25-25

lakozhemyak@mail.ru

	Мачехин
Александр Иванович
	Руководитель Первомайского территориального отдела
	+7(87922) 7-86-96

pervomaika26@rambler.ru

	Кулешова
Ольга
Дмитриевна
	Главный специалист Первомайского территориального отдела
	+7(87922) 7-86-96

pervomaika26@rambler.ru

	Бочаров
Сергей
Яковлевич
	Руководитель Перевальненского территориального отдела
	+7(87922) 6-31-49

pereval_zvonko@mail.ru

	Патрикеева
Татьяна
Сергеевна
	Главный специалист Перевальненского  территориального отдела
	+7(87922) 6-31-49

pereval_zvonko@mail.ru

	Чепур
Юлия
Сергеевна
	Руководитель Побегайловского  территориального отдела
	+7(87922) 7-01-02

adm_pobegaylowka@mail.ru

	Маркина
Татьяна
Васильевна
	Главный специалист Побегайловского  территориального отдела
	+7(87922) 7-01-71

adm_pobegaylowka@mail.ru

	Арчакова Людмила Алексеевна
	Руководитель Прикумского тер. отдела
	+7(87922) 7-31-82

prikumka.mw@mail.ru

	Падас
Ирина
Викторовна
	Главный специалист Прикумского территориального отдела
	+7(87922) 7-31-82

prikumka.mw@mail.ru

	Клейчук
Василий
Михайлович
	Руководитель Розовского территориального отдела
	+7(87922) 2-23-60

rozovka7777@mail.ru

	Финогенова Наталья
Олеговна
	Главный специалист Розовского территориального отдела
	+7(87922) 2-23-82

rozovka7777@mail.ru

	Соколовская Светлана Александровна
	Руководитель Ульяновского территориального отдела
	+7(87922) 7-22-66

Ulaynovka2015@yandex.ru

	Федянина
Ольга
Ивановна

	Главный специалист Ульяновского территориального отдела
	+7(87922) 7-22-66

Ulaynovka2015@yandex.ru

	8.
	Управление имущественных отношений
	Прокопьева Наталья
Владимировна
	Заместитель руководителя управления, руководитель отдела земельных отношений
	+7(87922) 6-19-56
komitet-zemlya@mail.ru

	Зинченко Александра Леонидовна
	Главный специалист отдела земельных отношений
	+7(87922) 6-24-52

komitet-zemlya@mail.ru

	Филилеева Светлана
Григорьевна
	Главный специалист отдела земельных отношений
	+7(87922) 6-19-56

komitet-zemlya@mail.ru

	Кенаниева
Равият
Заурбековна
	Главный специалист отдела земельных отношений
	+7(87922) 6-16-85

komitet-zemlya@mail.ru

	Алексеева Надежда
Ивановна
	Главный специалист отдела имущественных отношений
	+7(87922) 6-16-30

komitet-zemlya@mail.ru

	Дмитриева Елена
Евгеньевна
	Главный специалист отдела земельных отношений
	+7(87922) 6-16-85

komitet-zemlya@mail.ru

	Михайлова Елена
Алексеевна

	Главный специалист отдела имущественных отношений
	+7(87922) 6-16-21

komitet-zemlya@mail.ru

	Катышева
Татьяна
Николаевна
	Консультант
	+7(87922) 5-67-61

mvadm@mail.ru

	9.
	Управление сельского хозяйства
	Аленгоз
Анна

Геннадьевна

	Руководитель отдела развития сельскохозяйственного производства
	+7(87922) 6-10-92 mw_finagroupr@mail.ru

	10.
	Управление образования
	Андриянова Юлия
Владимировна
	Руководитель отдела дошкольного образования
	+7(87922) 6-48-66 mineralo-rono@yandex.ru

	Блинова
Ирина
Евгеньевна
	Руководитель планового отдела
	+7(87922) 6-62-38 mineralo-rono@yandex.ru

	Абдулова Светлана Александровна

	Руководитель отдела общего и дополнительного образования
	+7(87922) 6-67-56 mineralo-rono@yandex.ru

	Белоусова
Ирина
Анатольевна
	Директор МБУ «Информационно-методический центр МГО»
	+7(87922) 5-73-52 imc.mgo@yandex.ru

	11.
	Управление муниципального хозяйства
	Семенов
Александр Александрович
	Руководитель отдела благоустройства и дорожно-мостового хозяйства
	+7(87922) 5-84-30

otdel-dorog@yandex.ru

	Кабаргин Дмитрий
Александрович
	Руководитель отдела транспорта, связи и окружающей среды
	+7(87922) 5-78-08

mgotransport@yandex.ru

	Ромаков
Владимир
Михайлович
	Заместитель руководителя отдела благоустройства и дорожно-мостового хозяйства
	+7(87922) 5-85-61

otdel.blagoustroistwa@yandex.ru

	Цанаева
Маня
Андрониковна
	Главный специалист отдела жилищного контроля и жилищно-коммунального хозяйства
	+7(87922) 5-84-16

kommun3@yandex.ru

	12.
	Управление труда и социальной защиты населения
	Русецкая
Оксана
Анатольевна
	Главный специалист отдела социального развития, социальных проектов и программ
	+7(87922) 5-83-23

min-vody@mail.ru

	Воронкина Марина
Аркадьевна
	Главный специалист отдела социального развития, социальных проектов и программ
	+7(87922) 5-83-23

min-vody@mail.ru

	Коханенко Елена
Николаевна
	Руководитель отдела социальной помощи и поддержки населения
	+7(87922) 5-83-23

min-vody@mail.ru

	Кудрявцева Екатерина Павловна
	Консультант отдела социальной помощи и поддержки населения
	+7(87922) 5-83-23

min-vody@mail.ru

	Сафонов
Георгий
Георгиевич
	Консультант отдела труда и социально-правовых гарантий
	+7(87922) 5-83-23

min-vody@mail.ru

	13.
	Управление экономического развития
	Саенко
Татьяна
Георгиевна
	Руководитель отдела инвестиций и взаимодействия с малым бизнесом
	+7(87922) 5-85-33

investmmr@yandex.ru

	14.
	МКУ «Городское хозяйство»
	Андрюнина Татьяна
Владимировна
	Заместитель директора – начальник отдела координации и мониторинга жилищного фонда
	+7(87922) 5-66-37

mbugh2@yandex.ru

	15.
	Отдел

общественной безопасности администрации

Минераловодского

городского округа

	Исаев
Михаил
Юрьевич
	Руководитель отдела
	+7(87922) 9-51-76

oob26@mail.ru

	Каюмов
Эдуард
Тимирханович
	Главный специалист
	+7(87922) 9-51-76

oob26@mail.ru

	Щеников
Андрей
Викторович
	Ведущий специалист
	+7(87922) 9-51-77

oob26@mail.ru

	Шейкина
Ирина
Викторовна
	Главный специалист
	+7(87922) 9-51-77

oob26@mail.ru

Исполняющий обязанности

первого заместителя главы администрации
Минераловодского городского округа                                       О. А. Мельников
Руководитель управления

экономического развития администрации

Минераловодского городского округа                                            Г. В. Фисенко